
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023 року       № 2449 
 
 
Про внесення змін до Програми відзначення  
державних та професійних свят, ювілейних  
та пам’ятних дат, відзначення осіб, які 
зробили вагомий внесок у розвиток 
Млинівської селищної територіальної 
громади, здійснення представницьких 
та інших заходів на 2023 рік 
 
 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити зміни до Програми відзначення державних та професійних 

свят, ювілейних та пам’ятних дат, відзначення осіб, які зробили вагомий внесок 
у розвиток Млинівської селищної територіальної громади, здійснення інших 
представницьких та інших заходів на 2023 рік (далі - Програма), схваленої 
рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної ради від 29.11.2022                
№ 246, затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 14.12.2022          
№ 2333, а саме: 

Додаток до Програми викласти у новій редакції, що додається.  
Зміни до Програми схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської 

селищної ради від 24.01.2023 № 9. 
 
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради передбачити 

видатки на фінансування заходів Програми із внесеними змінами на 2023 рік. 
 
 
 



 
2 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та 
постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова                                                     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СХВАЛЕНО      ЗАТВЕРДЖЕНО    
Рішення виконавчого комітету    Рішення Млинівської селищної 
Млинівської селищної ради     ради 
24.01.2023 № 9      26.01.2023 № 2449  

 
              Додаток  

до Програми 
  

Орієнтовний обсяг фінансових витрат, необхідних для 
виконання заходів Програми 

   
№ 
пор. 

Назва заходу Обсяг Необхідні кошти 
/грн./ 

1. Виготовлення та придбання бланків 
Почесних грамот, Подяк селищної 
ради, в тому числі придбання 
фотопаперу і фарби для кольорового 
картриджа  
 

300 шт. 
 

2400 грн. 

2. Придбання рамок для Почесних грамот, 
Подяк 
 

300 шт. 27 000 грн. 

3. Придбання ритуальних вінків, корзин, 
квіткової продукції 
  

- 50 000 грн. 

4. Оплата автотранспортних послуг для 
обслуговування заходів, прийому та 
відрядження офіційних делегацій з 
нагоди державних та професійних свят 
  

- 30 000 грн. 

5. Виготовлення та придбання друкованої 
продукції (запрошень, листівок, 
конвертів, марок, оголошень, 
проспектів, буклетів, вітальних адрес 
тощо) 

- 10 000 грн. 

6. Оплата виступів художніх колективів з 
нагоди професійних та державних свят 
  

- 45 000 грн. 

7. Виготовлення Почесних відзнак   
           

- 5000 грн. 
 

8. Придбання сувенірної продукції та  
цінних подарунків для урочистих 
заходів та представницьких цілей 
  

- 100 000 грн. 

9. Виготовлення та придбання 
аудіовізуальної продукції (фільмів, 
відеороликів тощо), що відтворюють 

- 10 000 грн. 



 
історію краю, його досягнення, 
туристично привабливі об’єкти  
 

10. Придбання лампадок, свічок, що будуть 
використані під час відзначення Дня 
Пам’яті жертв голодоморів та Дня 
пам’яті жертв політичних репресій 
  

- 
  

1000 грн. 

11. Виготовлення та розміщення білбордів 
на території Млинівської ОТГ 
  

- 40 000 грн. 

12. Організація та проведення заходів з 
нагоди відзначення загально 
державних, релігійних, новорічно- 
різдвяних свят, в тому числі, виплата 
грошової винагороди нагородженим 
Почесною грамотою, оплата послуг за 
касове обслуговування 
  

- 2350 000 грн. 

13. Всього: - 2670 400 грн. 

  
  
 
  
  
Секретар Млинівської селищної ради   Олександр МІЩАНЮК 


